die mensis Octobris, A.D. millesimo cccc''Mxxii"^o ; coram vener- Before Woisley and

abilibus viris Ma^istro Willelmo Worsley;' Legum Doctore, et )^^-f
J^^'^si'^c^tiarics

°
_ , . , .. . . in chapter assembled,

Domino Johanne Wraby, Canonicis Resideutiariis, capitulariter Warsopp, as proctor

T' T. !• • • ± ' •iT^• of J. Bate, canon and
congregatis, aliis que dictse ecclesise ministns, coinparuit Dommus prebendary of Dun-

Johannes Warsopp, procurator sufficicnter et legitime constitutus liam, publicly protests

,,..T-i --^ /-( •••! 1- 1 1" the canon's intention
Magistri Johanni.s Bate, (Janonici ejusdem ecclesire, ac prebendani ^g ^lake his personal

de Dimham in eadem, vice et nomine dicti magistri, prote^tabatur ^"^^ ^™°'^'f;''^^T^^^'
'

^ .
dence for the term

publice, et dicebat quod Dominus suus Johannes Bale antcdictuS; limited in the Statute

ratione dictorum suorum canonicatus et praebendas in eadem

"

ecclesia, vult et intendit residentiam suam personalem et canonicalem

in eadem ecclesia, juxta et secundum statuta et consuetudines

ejusdem ecclesise, et prout alii Canonici Residentiarii perantea

inchoare, continuare, et perimplere consueverunt, in persona sua

inchoare, facere, et perimplere, prout ejusdem ecclesia^ artant con-

suetudines et statuta, infra terminum in dictis statutis limitatum.

Prasdictis tribus diebus mensis Septembris et Octobris, simul Same three days,

cum dicto Domino Johanne Warsopp, Dominus Johannes Bull, Sim AVcrilL°'

vicarius choralis ejusdem ecclesia, procurator Domini Johannis canon and prebendary

Averhyll, ejusdem ecclesise Canonici et prebendarii tertias prebendse docsThTsame.
^

'

de Norwell, sufficicnter et legitime constitutus, vice et nomine

Domini sui, palam et publice coram venerabilibus viris Magistro

Willelmo Worsley et Domino Johanne Wraby, canonicis antedictis,

protestabatur quod dominus suus antedictus vult et intendit, ratione

" Any canon might, it seems, become a residentiary after a year from his collation,

if at Michaelmas he publicly " protested " or declared his intention to reside. Resi-

dence only meant three months or twelve weeks during the year. See Statutes, post."]

^ Worsley was afterwards Dean of St. Paul's. In Surtccs Society Tcstamcnta

Ehor. IV. No. 77, a tremendous list of his preferments, including the Archdeaconry

of Nottingham, is given.

CAMD. SOC. Y
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suorum canonicatus ct prcbendas, pcrsonalcm ct canonicalera suum

residentiam juxta et sccunda statuta ct consuetudlncs ejusdem